Mecto

1

Ne
85

24

13

929

83

[8] OpueHTans "Oetun-2" HaunHatowwme Cono CD

TaHuopb!

MonyaHosa AnmHa

Xapynnasa AnenvHa
Hosukosa Mapus
Ky3bmeHko MunaHa

MweHn4HKoBa
fipocnaBa

Cyabu | Judges

U B~ WN PR

l'ypuHa
[opoLleHKo
Xwuranosa
KasapuHa

z
277.0

269.0

262.0

254.0

248.0

O6pa3

98989

98879

97888

88878

88867

Jlykcopa

CseT/laHa

TaTbsHa
EneHa

BukTopuns

04.04.2025 - 06.04.2025

ApTUCTU3M

98888

97888

97769

77766

88678

My3blKanbHOCTb

98888

97878

97768

78778

87777

TexHuKa

87677

87677

97768

78678

88666

Mocksa, Poccus
HoBocmbupck, Poccus
Tomck, Poccus
HoBoKy3HeLK, Poccusa
Hosocunbupck, Poccus

Komnosuums

97777

97777

97677

87778

87666

MaHepa

98788

97778

97678

77678

87677

Obwiee
Bne4aTneHue

98887

97878

97768

88678

97677

KomaHpa/Homep Fopoa/Kny6

HoBocmbupck

CBT «3nbhan3nc»
MKY KOnCO
c.KpnBofaHoBKa
kny6 c.MapycuHo
BapHayn

LLIBT SAMIRA
Nekutum

CBT «®aii3a»
HoBocunbupck

CBT "Yapa"
HoBocnbupck
CBT «3nbhan3nc»
MKY KOnCO
c.KpvsogaHoBKa
kny6 c.MapycuHo



