04.04.2025 - 06.04.2025

[8] Ориенталь "Дети-2" Начинающие Соло CD

Final												
Место	N₂	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Музыкальность	Техника	Композиция	Манера	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1	85	Молчанова Алина	277.0	98989	98888	98888	87677	97777	98788	98887	_	Новосибирск СВТ «Эльфаизис» МКУ КДиСО с.Криводановка, клуб с.Марусино
2	24	Харчилава Аделина	269.0	98879	97888	97878	87677	97777	97778	97878	_	Барнаул ШВТ SAMIRA
3	13	Новикова Мария	262.0	97888	97769	97768	97768	97677	97678	97768	_	Искитим CBT «Файза»
4	99	Кузьменко Милана	254.0	88878	77766	78778	78678	87778	77678	88678	_	Новосибирск СВТ "Чара"
5	83	Пшеничникова Ярослава	248.0	88867	88678	87777	88666	87666	87677	97677	_	Новосибирск СВТ «Эльфаизис» МКУ КДиСО с.Криводановка, клуб с.Марусино

Судьи Judges									
1	-	Луксора	Москва, Россия						
2	Гурина	Светлана	Новосибирск, Россия						
3	Дорошенко	Татьяна	Томск, Россия						
4	Жигалова	Елена	Новокузнецк, Россия						
5	Казарина	Виктория	Новосибирск, Россия						